- 1 -

渠县应对新型冠状病毒感染肺炎疫情应急指挥部
通 告

〔2022〕第 40号

根据省、市疫情应急指挥部常态化防疫要求，经县应对新型

冠状病毒感染肺炎疫情应急指挥部研究，决定于 2022 年 9 月 30

日在全县范围内开展全员核酸检测，现将有关事宜通告如下：

一、核酸检测区域

全县 37 个乡镇、街道。

二、核酸检测对象

全县所有城乡居民（含常住人口、流动人口）；正在集中隔

离、居家隔离人员按原规定和渠道进行采样；48 小时内接种新

冠疫苗人员和到过新冠疫苗接种场地人员不得采样。

三、采样时间

2022 年 9 月 30 日（星期五）7：00—11：00。

四、采样地点

原则上在居住地就近的采样点采样，县城区 3 个街道办具体

采样地点见附件，其余 34 个乡镇具体采样详细时间、地点以属

地党委、政府发布的通知为准。

学校正常行课，师生及员工不参加社会面采样，采取上门采

样方式，城区学校由县疫情应急指挥部安排医务人员采样，乡镇

学校由属地医疗机构安排医务人员上门采样，具体采样时间以教

- 2 -

育部门通知为准。

五、注意事项

（一）本次全员核酸检测不采取临时管控措施，请广大市民

朋友按照所在村（社区）安排，在做好个人防护的前提下，分批

分时段有序前往附近采样点进行核酸采样，做到“应检尽检”、“不

漏一人”。

（二）请广大市民朋友务必随身携带天府健康码或个人身份

证等证件，严格服从现场管理，全程规范佩戴口罩、保持一米间

隔、有序排队，避免聚集和相互交谈，采样完成后迅速离开。

（三）长期卧床、行动不便或其他原因不能现场采样的特殊

人群，由流动采样人员上门采样，本人或家庭其他成员提前与所

在村（社区）工作人员做好对接。

（四）如出现发热、咳嗽、腹泻、乏力等症状，请立即向住

地所在村（社区）报告，并在做好个人防护的前提下，及时前往

就近发热门诊（发热诊室）就诊。

（五）本次核酸检测全员免费。凡采样后 48 小时内未接到

电话通知的，检测结果即为阴性，不再向个人单独出具核酸检测

报告。

（六）为确保核酸检测实现全覆盖无遗漏，对漏检人员将通

过赋应急黄码方式进行提醒提示，敬请理解。

（七）请广大市民朋友密切关注官方发布的信息，不造谣、

不信谣、不传谣。对躲避采样造成漏检，干扰、阻碍样本采集，

- 3 -

恶意传播不实图片、视频和言论，造成严重社会影响的，将依法

从严追究法律责任。

因疫情防控工作需要，感谢广大市民朋友的理解、配合和支

持。

附件：渠县城区核酸检测采样点一览表

渠县应对新型冠状病毒感染肺炎疫情应急指挥部

2022年9月29日

- 4 -

附件

渠县城区核酸检测采样点一览表

序号 街道、社区（村） 采样点地址 负责采样区域
设置采样台

个数

1

渠江街道后溪社区

检察院外广场
检察院家属院、老大不同鱼庄、汉碑大厦、

营渠路129-147号、营渠路169-199号
2

2 万禄苑 万禄苑、万兴苑 1

3 牡丹苑 牡丹苑小区 2

4 玫瑰苑 玫瑰苑小区 2

5 百合苑 百合苑小区 4

6 丁香苑 丁香苑小区 4

7 凯景城 凯景城小区 3

8
营渠路中国银行后面

空坝
营渠路201-263号 1

9 华中还建房 华中还建房 5

10
生态苑楼下农商银行

门口
生态苑、万吉苑 2

11 景尚苑 景尚苑 3

12 地旺小区 地旺小区 8

13 西城公馆 西城公馆 7

14

渠江街道西溪社区

賨人里 英伦城邦小区 6

15 西溪社区办公室 华中4号楼、正宏华府 2

16 天主教堂
营渠路449-599号、溪口街双号、五小-小

溪路131号
3

17 庭院火锅
营渠路331-417号、小溪路1-41号、营渠

路310-408号
2

18 渠江街道胜利社区 文化馆外空坝
马家巷单号、和平街84号、86号、88号、

93号
2

- 5 -

19 财政家属院

营渠路132-302号、后溪街212、214、194、

188、180、156、216、218、196号、后溪

街49号以上单号

2

20 旱桥

西山花园1期、西山花园A\B栋、万汇街2

号、后溪街192号、志远街94号、教研室

（后溪街）180号、后溪街114号、后溪街

156号

4

21 建筑社家属院
建筑社家属院、监察局家属院、工商局家

属院、后溪街16号
4

22

渠江街道和平社区

味之源楼下 蔡家巷双号、后溪街单号、胜利街单号 2

23 时代盛宴楼下
胜利街双号、工商局家属院、公安局家属

院、狮子巷、县委大院
2

24 二桥下 步行街、八一街双号、政府大院 2

25 云雅酒店院内 马家巷双号、工农街双号、八一街单号 1

26

渠江街道解放社区

步行街
工农街3-27号、步行街、解放街24号、

26号、八一街58-88号
3

27 工商银行院内
八一街87-107号、解放街双号、工商银行、

农业银行、人民街2-84号
2

28 灯光球场
解放街单号、北大街17-51号、兴隆巷双

号、背街
3

29

渠江街道石子岗社

区

北大街停车场
人民街单号、北大街22-480号、牛背巷6、

20、22、53、57、61、63号
2

30 鲜家巷停车场
营渠路422-506号、牛背巷、鲜家巷、四

合街58-82号
4

31 鹏夏尚城 鹏夏尚城小区 3

32 原城北派出所
四合街100-202号、北大街158-296号、

叶家巷
4

33

渠江街道北门社区

铸石厂外
北大街63-213、金鸡巷111-205号、风洞

巷、兴隆巷
2

34 教师进修校
北大街215-271号、育才路双号、金鸡巷

单号
4

35

渠江街道四合社区

四合社区办公室外
营渠路550-634、玉泉街、叶家巷、四合街

5-105号
3

36 育才雅居 四合街111-205号、北大街336-360号 3

- 6 -

37 四期廉租房
营渠路646-754号、北大街364-448号、

四合八组
3

38

渠江街道两路社区

北辰名著 育才路1-191号、北大街281-369号 4

39 三期廉租房
北大街373-401号、营渠路764-1062号

（一、二、三）期廉租房
3

40 较场坝广场
天誉城、渠中电梯楼、学府里、6+1还建房、

渠中AB栋片区
4

41

渠江街道古湖社区

宏溪苑 宏溪苑小区、永盛物流、金茂华府 3

42 人才公寓 人才公寓小区 6

43 华强阳光
营渠路629-843号、华强阳光、农民自建

房
3

44

渠江街道山星社区

融合时代 融合时代小区 2

45 长德商贸城
长德商贸城、长德还建房、山星村3、4、5

组
3

46 融媒体中心外 山星还建房、山星村6、7、8、9、10组 3

47 渠江街道流江社区 流江社区办公室 流江社区 1

48 渠江街道前峰社区 前锋社区办公室 前锋社区 1

49 渠江街道庆丰社区 庆丰社区办公室 庆丰社区 1

50 渠江街道珠山村 珠山村办公室 珠山村 1

51 渠南街道万兴社区 科华小区内2栋楼下 科华小区1-3栋 3

52 渠南街道万兴社区
科华小区内6栋2单

元楼下
科华小区4-6栋 3

53 渠南街道万兴社区 科华首座篮球场 科华小区7-9栋 3

54 渠南街道万兴社区 科华首座车库出口 科华小区10-11栋 2

55 渠南街道万兴社区
科华首座13栋楼下空

地
科华小区12-13栋 2

56 渠南街道万兴社区 科华还建房内 科华小区14-15栋 1

57 渠南街道万兴社区 嘉瑞上品小区内 嘉瑞上品小区 2

- 7 -

58 渠南街道万兴社区
荷花园大门口（马鞍

路）
荷花园 2

59 渠南街道万兴社区 烟草公司 万泰苑、鞍广花园 2

60 渠南街万兴社区 月季苑小区前门 月季苑1-17单元、44-48单元 2

61 渠南街道万兴社区 月季苑小区后门 月季苑18-43单元 2

62 渠南街道万兴社区 蓝精灵幼儿园门口 万福苑、万盛苑 2

63 渠南街道万兴社区 万祥苑下门口 万祥苑 2

64 渠南街道万兴社区 万乐苑上门通道 万寿苑、万乐苑 2

65 渠南街道万兴社区 万宾苑工商银行门口 万宾苑 1

66 渠南街道万兴社区 老古今香通道处 万春苑 1

67 渠南街道万兴社区 万怡苑小区下门口 万怡苑 1

68 渠南街道万兴社区
万喜苑A、B区中间人

行通道
万喜苑A、B区 1

69 渠南街道万兴社区 賨城明珠小区内 賨城明珠 1

70 渠南街道万兴社区 6+1还建房 6+1还建房、西二期还建房 2

71 渠南街道万兴社区 迎宾1号A区小区内 迎宾1号A区 3

72 渠南街道万兴社区 安逸养老院内 安逸养老院 1

73 渠南街道渠光社区 西四期小区内 西四期小区 4

74 渠南街道渠光社区 党校后停车场 沙石码头片区 4

75 渠南街道渠光社区 迎宾1号B区小区内 迎宾1号B区1-11栋 4

76 渠南街道渠光社区
市场监管局检验所门

口（老林业局）
林业局后家属院 2

77 渠南街道渠光社区 新世纪花园小区内 新世纪花园 2

78 渠南街道渠光社区 育才家园 育才家园、三小家属院 2

- 8 -

79 渠南街道渠光社区 天和盛苑小区内 天和盛苑 4

80 渠南街道渠光社区 腾达酒店空地 天和盛苑A栋、烟草公司家属院 1

81 渠南街道渠光社区 洞湾小区内 洞湾小区 4

82 渠南街道渠光社区 南城印象小区内 南城印象1、2、10、11、12栋 4

83 渠南街道渠光社区 南城印象小区内 南城印象3、5、13、14、15、16 4

84 渠南街道渠光社区 仁和国际小区内
仁和国际项目、盐厂家属院、输气队家属

院、居民6组
2

85 渠南街道南门社区 滨河路
建委家属楼、房管局家属楼、建委设计室

楼、南滨8号A栋、搬运公司
2

86 渠南街道南门社区 信用联社办公楼
锦绣楼、金昌楼、翡翠明珠、山歌茶园、

运管所老家属楼
2

87 渠南街道南门社区 南滨8号空地

喜悦楼、秦妈楼、房管局、南滨8号AB栋、

食品家属楼、老就业局家属楼、龙溪酒楼、

房管所居民楼、信联社家属院、

3

88 渠南街道南门社区 怡海市场
怡海市场家属院、交通局家属院、廖军楼、

政协家属院
2

89 渠南街道南门社区 畜牧中心院内

顺城街190号、木材公司、王面包楼、中

药材公司家属楼、畜牧局家属楼、卫生局

家属楼、县委旧家属楼、人民银行、电视

厂家属院、渠光7队还建房

2

90 渠南街道南门社区 人民市场
人民市场办公楼、工商所家属院、文化馆

楼、秦妈前后楼
2

91 渠南街道南门社区
汇龙商都A区入口空

地

汇龙商都、供销社家属楼、卷洞林场家属

楼、电力公司家属院
4

92 渠南街道南桥社区 渠江新城

新城7号楼、盛苑A、B区、新城3号楼、

新城4号楼、新城6号楼、顺城街3号楼、

食品厂家属楼、正阳宾馆

2

93 渠南街道南桥社区 川高厂院坝内

宏美家私楼、煤建家属楼271号、桥北街

龙溪花园、万兴医院楼、川高厂家属院A、

B、C栋、保险公司家属院

2

94 渠南街道南桥社区 西桥头下桌球台附近
西桥头花园、云景花园、南方花园、君城

酒店
2

95 渠南街道南桥社区 龙溪市场经营部门口 前南浦小区后南浦小区 2

- 9 -

96 渠南街道南桥社区 睿智家园门口
睿智家园、邮政大厦、信用社楼、杨波副

食楼
2

97 渠南街道南桥社区 学府豪庭小区内 学府豪庭 4

98 渠南街道南坝社区
南坝社区办公室外空

地
1-6组 2

99 渠南街道南坝社区
南坝社区西城污水处

理厂
南坝社区7、8、9组、五里村 2

100
渠南街道渠南街道

大山社区

大山社区办公室外空

地
大山社区1-13组 3

101 渠南街道小山社区
小山社区办公室外空

地
小山社区1-15组 2

102 渠南街道鞍山社区
鞍山社区办公室外空

地
鞍山社区1-4组（含养老院） 4

103 渠南街道四圣社区 优山美地小区 四圣社区1-6组（含养老院） 3

104 渠南街道李坝村 李坝村办公室外空地 李坝村1-12组 1

105 天星街道文峰社区 嘉隆国际A区小区内 嘉隆国际A区1-8 4

106 天星街道文峰社区 嘉隆国际B区小区内 嘉隆国际B区9-16 4

107 天星街道文峰社区 文峰丽景小区门口 文峰丽景 1

108 天星街道文峰社区 善月楼小区门口 善月楼 1

109 天星街道文峰社区 脱硫厂小区内 脱硫厂 1

110 天星街道濛山社区 御风庭2号门口 御风庭1-9栋 4

111 天星街道濛山社区 御风庭4号门口 御风庭10-18栋 4

112 天星街道濛山社区 望江庭1号门口 望江庭1-6栋 4

113 天星街道濛山社区 望江庭3号门口 望江庭7-12栋 4

114 天星街道濛山社区 揽月庭A区2号门 揽月庭A区1-8栋 4

115 天星街道濛山社区 揽月庭B区3号门 揽月庭B区9-13栋 4

116 天星街道濛山社区 云满庭2号门口 云满庭1-5栋 3

- 10 -

117 濛山社区 云满庭3号门口 云满庭6-11栋 2

118 天星街道滨江社区 东二期小区内 东二期 4

119 天星街道滨江社区 东四期小区内 东四期 4

120 滨江社区 良种场 良种场 1

121 天星街道滨江社区 君悦湾A区大门口 君悦湾A区 4

122 天星街道滨江社区 君悦湾B区正大门 君悦湾B区 4

123 天星街道滨江社区 君悦湾B区七小门 君悦湾B区 3

124 天星街道滨江社区 君悦湾C区大门口 君悦湾C区 2

125 天星街道滨江社区 铁投锦悦半岛 锦悦半岛 2

126 天星街道普光社区 东一期A区小区 东一期A区 2

127 天星街道普光社区 东一期B区小区 东一期B区 2

128 天星街道普光社区 紫天东苑 紫天东苑 2

129 天星街道普光社区 紫天西苑 紫天西苑 2

130 天星街道普光社区 艺峰名府小区内 屹烽名府 4

131 天星街道普光社区 汽车站还建房 汽车站还建房、光荣院 1

132 天星街道长青社区 长青5组三峡移民处 长青社区1、3、4、5、6、7组 2

133 天星街道五井社区 五井社区5组岔路口 五井社区2、5、6组 2

134 天星街道新店社区 雷家湾安置房 新店社区1、2、3、4、5组 4

135 天星街道腾龙社区 火车站站前广场 腾龙社区1、2、3、4、5、6组 2

136 天星街道天星社区 天星社区天星苑内 天星社区1、2、3、4、5组 4

137 天星街道八濛村
八濛村小学（村办公

室旁）

八濛村1、2、3、4、5、6、7、8、9、10

组
2